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Bragsjö, Stefan
19711226
MedlemsNr 486

Sunnanängsg 18
598 32 VIMMERBY
Stefan.bragsjo@telia.com

Mobil 073-027 55 68
Hem 0492-134 13

  

Bring, Efraim
20020819
MedlemsNr 1489

Prästgårdsgatan 11
598 36 VIMMERBY
efraim.bring@gmail.com

Mobil 070-562 18 88
Hem 070-877 88 99

Leif Bring (Pappa) 070-562 18 88
Leif.bring@intercedo.se
Caroline (Mamma) 070-678 88 33
Caroline.Bring@intercedo.se

Carlsson, Johan
19800208
MedlemsNr 2627

Hagstigen 4
598 34 VIMMERBY
jccarlsson@hotmail.se

Mobil 070-359 22 50   

Corneliusson, Andreas
19840616
MedlemsNr 2674

Storgatan 34
598 37 VIMMERBY
andreascorneliusson@hotmail.com

Mobil 070-168 19 70   

Davidsson, Stefan
19660302
MedlemsNr 1569

Lindgränden 12
598 36 VIMMERBY
Steffo66@icloud.com

Mobil 070-457 17 35
Hem 0492-153 51
Jobb 070-672 33 42

  

Helge , Christian
19740925
MedlemsNr 2361

Valhallagatan 8
598 39 VIMMERBY
Christianhelge74@gmail.com

Mobil 072-516 22 76   

Hjelte, Oskar
19950802
MedlemsNr 2223

Rönnbärsgatan 13C
598 37 VIMMERBY
oskar.hjelte@outlook.com

Mobil 070-672 38 54
Hem 0492-125 73

  

Holm, Mattias
19790918
MedlemsNr 2089

Dynamitgatan 12
598 31 VIMMERBY
Mattiasholm79@Hotmail.com

Mobil 070-637 46 84
Hem 0492-100 67

  

Johansson, Daniel
19780916
MedlemsNr 2146

Överumsgatan 6
598 35 VIMMERBY
Daniel.johansson@telia.com

Mobil 070-588 96 50
Hem 0492-109 86

  

Johansson, Fredric
19670719
MedlemsNr 2021

Båtsmanhöjden 8
598 37 VIMMERBY
fille.j@hotmail.com

Mobil 070-311 94 48
Hem 070-311 94 48

  

Karlsson, Mattias
19720814
MedlemsNr 2553

Björkvägen 2
598 36 VIMMERBY
mattias.karlsson@abro.se

Mobil 070-612 27 83   

Karlsson, Örjan
19670613
MedlemsNr 986

Ringvägen 25
598 35 VIMMERBY
fotograf.orjan.k@telia.com

Mobil 070-725 39 46   

Lindström, Eric
19981022
MedlemsNr 1530

Lönngränden 8
598 36 VIMMERBY
lindstrom.vtk@gmail.com

Mobil 070-697 10 96
Hem 31096

Jörgen (Pappa ) 070-515 10 96

Mårt, Cyril
19660211
MedlemsNr 644

Slättfall 129
598 91 VIMMERBY
bargarkung@outlook.com

Mobil 070-565 92 96
Hem 0492-410 79

  

Nilsson, Johan
19810309
MedlemsNr 209

Storgatan 88
598 38 VIMMERBY
nilsson@vimmerbytennisklubb.se

Mobil 070-999 44 41   

Olivestam, Cristian
19670707
MedlemsNr 1202

Sunnanängsgatan 31
598 32 VIMMERBY
cristian.olivestam@gmail.com

Mobil 070-261 72 87   
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Quimbay Altamar, Richard
20051124
MedlemsNr 2188

Bullerbygatan 19 B Lgh 1101
598 34 VIMMERBY
rquimbay24@hotmail.com

Mobil 072-228 40 79
Hem 0492-49 05 20

Gandeiro Quimbay Portela (Pappa) 072-738 97 76
gquimbay76@outlook.com
Johanna Altamar Correa (Mamma) 072-738 91 05

johannaaltamar@hotmail.com

Remdahl, Jonatan
19800512
MedlemsNr 2484

Parkgatan 9
c/o Mariannelunds Folkhögskola
598 97 MARIANNELUND
j.remdahl@gmail.com

Mobil 076-291 93 95 Jonatan Remdahl (Pappa) 076-291 93 95
j.remdahl@gmail.com
Karin Remdahl (Mamma) 070-787 67 81
karinremdahl@hotmail.com

Simonsson, Christian
19800327
MedlemsNr 2026

Perstorp 125
598 94 VIMMERBY
christian.simonsson80@gmail.com

Mobil 072-237 26 66   


